
    Druh pracovní činnosti Systematizovaný stav      Skutečný stav

1. Řízení (ředitel, vedoucí oddělení, auditor) 16 16

2. Ekonomika, administrativa (ekonomové, účetní, 
hospodářky, sekretářky, písařky, podatelny apod.) 14 14

3. Správa budov, autoprovoz (správci budov, topiči, 
údržbáři, uklízečky, ostraha, řidiči) 20,5 19,5

4. Informatika 2 2

5. Konzervace a restaurování, preventivní péče o 
archiválie 6 6

6. Reprografie 3 4

7. Badatelské služby 12 12

8. Vydavatelská a propagační činnost (redaktoři, 
grafici, tiskaři)

9. Předarchivní péče, kontrolní činnost 11 11

10. Archivní evidence a metodika 4 4

11. Péče o archiválie, zpracování archiválií, správa 
archivních souborů 34,75 29

12. Zahraniční styky

123,25 117,5

Tab. č. 1

I. PERSONÁLNÍ PODMÍNKY ARCHIVU



III. Výběr, zpracování a využívání archiválií

Výběr archiválií mimo

Název archivu skartační řízení Správní řízení

(počet protokolů)
A B

SOA Plzeň prac. Plzeň 58 89 29 0
SOA Plzeň prac. Klášter 0 0 6 0
SOkA Domažlice 31 0 10 0
SOkA Cheb 64 39 25 0
SOkA Karlovy Vary 119 27 3 0
SOkA Klatovy 57 7 16 0
SOkA Plzeň - jih 25 35 23 0
SOkA Plzeň - sever 14 0 3 0
SOkA Rokycany 18 1 6 0
SOkA Sokolov 46 10 2 0
SOkA Tachov 23 14 8 0

Výběr archiválií

(počet protokolů)

ve skartačním řízení



Název archivu
Počet protokolů podle 
§ 52 písm. i)

Počet protokolů podle 
§ 79 odst. 2 písm. f)

Tab. č. 2

Počet zkontrolovaných protokolů podle § 52 písm. i)
a podle § 79 odst. 2 písm. f)



definitivně průběžně

ZKNV Plzeň 41,77 21,97 19,8

Sbírka matrik 1603 1603

Sbírka matrik (PIS)** 1,96*

Likvidované živnosti K. Vary 46,51 45,79

OsÚ-FNO obl. úř. Plzeň 1,08 1,08

SPÚ Domažlice 2,52 2,52

Krajský soud Plzeň, I (PIS) 42 42

Krajský soud Plzeň, II (PIS) 4,77 4,77

Čs. státní lázně Františkovy Lázně 2,02 2,02

Thunská n.p. Dalovice 3,84 2,4

Thunská Klášterec nad Ohří 5,3 5,3

Krajské nakladatelství K. Vary 0,48 0,48

ČSAO Plzeň 5 5

DS Plzeň 3,48 3,48

ROH - ZV KDS Plzeň 0,24 0,24

Západočeské nakladatelství Plzeň 6 5,28

Západočeské elektrárny, a. s. 1,5 1,5
Vs Plasy 0,01 0,01 1 1
Celkem 168,48 129,03 34,61 1 1 0

1603 matrik 1603 matrik

Pozn.: * Do průběžně doplňovaného elektronického PIS zaneseny přírůstky prvopisů matrik za rok 2012. Materiál 
je v PEvA vykazován jako "zpracovaný".

1. oddělení

Zrejstříkováno 
evidenčních 
jednotek

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Zkatalog. 
evidenčních 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Inventarizováno bm 
za rok



definitivně průběžně
Vs Albrechtice 1,13
Vs Chříč 0,77
Ús Škodových majetků 1,5
PP Natálie Huynová 0,48
LZ Nepomuk 0,5
LZ Kašperské Hory 7,41
Vs Kněžice 0,61
Vs Teplá 11,24
Celkem 19,26 4,38

III-tab.
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracová
no bm za 

rok

Inventarizováno bm za rok Zkatalog. 
evidenční
ch 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkován
o 
evidenčních 
jednotek

pracoviště Klášter



definitivně průběžně
Sbírka plakátů 1,1
Berní úřad Domažlice 1,87
Berní úřad Horšovský Týn 1,65
Berní úřad Hostouň 2,09
Berní úřad Kdyně 1,98
Berní úřad Poběžovice 1,21
AM Domažlice 15 15
AO Černovice 0,05 0,05
AO Dolní Metelsko 0,22 0,22
AO Dolní Kamenice 0,86 0,86
AO Horní Kamenice 0,61 0,61
AO Horní Metelsko 0,22 0,22
AO Drahotín 0,04 0,04
AO Hlohovčice 0,55 0,55
AO Holubeč 0,02 0,02
AO Hluboká 0,8 0,8
AO Hradiště 0,66 0,66
MěNV Bělá nad Radbuzou 8,14 6,6
MNV Koloveč 8,19 8,19
MNV Kout na Šumavě 6,66 6,66
MNV Meclov 4,06 4,06
MěNV Holýšov 8,91 8,91
Cech mlynářů Domažlice 0,13 0,13
Cech pekařů Domažlice 0,13 0,13
Cech řezníků Domažlice 0,13 0,13
Společný cech truhlářů, zámečníků a dalších řemeslníků Domažlice 0,05 0,05
Cech tesařů a zedníků Domažlice 0,13 0,13
AO Babylon 0,25
AO Bořice 0,44
AO Branišov 0,29
AO Brnířov 1,05
AO Březí 0,04
AO Dobříkov 0,9
AO Čermná   1,12
AO Černíkov 0,95
AO Česká Kubice 0,39
AO Draženov 0,66
MNV Klenčí pod Čerchovem 3,09
MNV Kvíčovice 1,7
AO Ostrov 0,24
MNV Loučim 1,1
MNV Lštění 0,88
MNV Mířkov 0,88
MNV Mnichov 1
MNV Sedlice 0,33
MNV Močerady 0,6
MNV Čermná 1,15
MNV Česká Kubice 2,37
MěNV Staňkov 10,49
Cech krejčích a postřihačů sukna Pivoň 0,02
Cech ševců Pivoň 0,02
Cech zedníků a tesařů Pivoň 0,02
Cech punčochářů Domažlice 0,04
Cech tkalců Domažlice 0,1
Cech ševců Staňkov 0,07
Cech mydlářů a svícnistů Domažlice 0,02
Společný cech truhlářů, zámečníků a sklenářů Horšovský Týn 0,15
Cech kovářů, kolářů a bednářů Horšovský Týn 0,13
Celkem 24,9 40,56 84,51

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracová
no bm za 

rok

Inventarizováno bm Zkatalog. 
evidenčních 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkován
o evidenčních 
jednotek

SOkA Domažlice



definitivně průběžně
Sbírka plakátů ,35 (684 EJ)
ONV Cheb 27,05 10,01
MěstNV Mariánské Lázně 4,7 4,8
Farní sbor Československé církve evangelické v Aši 0,55
Farní úřad Mnichov 4,53
AM Mnichov 19,8
Prökl Vinzenz 0,23
Gradl Heinrich 0,17
John Alois 5
Celkem 67,3 29,73 14,81 0 0 0

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracován

o bm za 
rok

Inventarizováno bm Zkatalog. 
evidenčních 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních jednotek

SOkA Cheb



definitivně průběžně
AM Karlovy Vary - období městského úřadu, sign. L 22,8 0 22,8 0 0 0
AM Žlutice 2,57 0 1,5 0 0 0
AM Boží Dar 6,22 0 6,02 0 0 0
MěstNV Karlovy Vary 33,51 0 20,53 0 0 0
Sbírka fotografického materiálu 0,16 0 0,16 0 0 0
Krajský dům osvěty Karlovy Vary 0.22 0 0,12 0 0 0
Okresní kulturní středisko Karlovy Vary 3,39 0 3,13 0 0 0
Kulturní a společenské středisko Karlovy Vary 0,57 0 0,48 0 0 0
Český svaz tělesné výchovy - okresní výbor Karlovy Vary 2,72 0 2,52 0 0 0
Okresní odborová rada Karlovy Vary 2,76 0 2,76 0 0 0
Celkem 74,7 0 60,02 0 0 0

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm Zkatalog. 
evidenčních 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 
jednotek

SOkA Karlovy Vary



definitivně průběžně
Archiv města Nýrsko 10
Obecná škola Zelená Lhota 0,07
Základní devítiletá škola Zelená Lhota 0,2
Obecná a měšťanská škola Železná Ruda 0,01
Národní škola Železná Ruda 0,23
Základní škola Chudenín 0,03
Gymnázium Sušice 5,74
Základní devítiletá škola Bystriřce nad Úhlavou 0,03
Obecná škola (německá), Červená 0,01
Základní devítiletá škola Červená 0,14
Státní obecná škola Glaserwald 0,01
Učňovská škola zemědělská Javorná 0,01
Obecná škola (německá), Schürerův Dvůr 0,35
Učňovská škola zemědělská Sušice 0,4
Základní odborná škola rolnická Švihov 0,21
Živnostenská škola pokračovací Švihov 0,01
Všeobecná živnostenská škola pokračovací Velhartice 0,49
Základní odborná škola rolnická Velhartice 0,02
Učňovská škola zemědělská Volšovy 0,01
Lidová škola zemědělská Zdebořice 0,01
Družstevní střední odborné učiliště společného stravování Železná Ruda 2,77
Všeobecná živnostenská pokračovací škola Žihobce 0,1
Městský národní výbor Klatovy 10,78
AM Sušice 1,87
AM Švihov 4,5
Český svaz bojovníků za svobodu, okresní výbor Klatovy 2,53
Farní úřad Nýrsko 7,5
Sbírka soudobé dokumentace 4,2
AM Sušice, delimitace 8,68
Celkem 29,05 4,71 27,15

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm za rok Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek
Počet katalog. 

záznamů
Zrejstříkováno 

evidenčních jednotek

SOkA Klatovy



SOkA Plzeň - jih

definitivně průběžně
MNV Bezděkov 0,3 0,18
MNV Horní Lukavice 0,35 0,35
MNV Nezdřev 0,25 0,25
MNV Oplot 0,17 0,15
MNV Přestavlky 0,29 0,22
MNV Snopoušovy 0,08 0,08
MNV Vlčtejn 0,58 0,58
MNV Zahorčičky 0,07 0,07
MNV Žinkovy 3,21 3,21
MNV Dolce 0,21 0,21
MNV Klášter 0,66 0,66
MNV Lišice 0,03 0,03
MNV Skašov 0,16 0,16
MNV Týniště 0,12 0,12
OS Plzeň-město - dědická agenda 17,1 17,1
OS Plzeň, II - trestní agenda 21,12 21,12
Celkem 44,7 26,21 18,28

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracová
no bm za 

rok

Inventarizováno bm za rok
Zkatalog. 

evidenčních 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek



definitivně průběžně
Záložna-kampelička Chříč 0,52 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00
Záložna-kampelička Kozojedy 0,29 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Bukovina 0,21 0,21 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Dolní Hradiště 0,34 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Hodyně 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Horní Hradiště 0,23 0,23 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Kaceřov 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Lhota 0,16 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Mydlovary 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Pakoslav 0,16 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Senec 1,36 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Slatina 0,38 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Tlučná 1,29 1,29 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Trojany 0,12 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Chrášťovice 0,21 0,21 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Něšov 0,15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Pernarec 0,26 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Tis u Blatna 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Hlince 0,14 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Holovousy 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Studená 0,33 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Koryta 0,26 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Hradecko 0,19 0,19 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Zruč 1,57 1,57 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Skupeč 0,15 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00
Základní devítiletá škola 1.-5. ročník Druztová 3,10 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Úněšov 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Podmokly 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Hvožďany 0,14 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Česká Bříza 0,52 0,00 0,52 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Druztová 1,44 0,00 1,44 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Vochov 1,64 0,00 1,64 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Nekmíř 0,49 0,00 0,49 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Lhotka 0,44 0,00 0,44 0,00 0,00 0,00
Archiv obce Líté 0,30 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00
Národní škola Ledce 2,80 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00
Celkem 20,55 12,73 7,82 0,00 0,00 0,00

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm za rok
Zkatalog. 

evidenčních 
jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SokA Plzeň - sever



definitivně průběžně
AO Hradiště (1835) 1850 - 1945 (1951) 0,18
AO Chlum 1911 - 1945 (1947) 0,13
AO Kamenný Újezd 1853 - 1945 )1946) 1,02
AO Litohlavy 1850 - 1945 (1957) 0,77
AM Mýto 1614 - 1945 (1953) 5,14

Svaz zpč. domkářů - Litohlavy a okolí 1910 - 1943
0,02

Ochotnický spolek Kolár v Litohlavech 1926 - 1948 0,01
ONV Rokycany (1933) 1945 - 1990 (1996) 11,28
Celkem 11,28 0,00 7,27

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 
bm za rok

Inventarizováno bm 

Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních 

jednotek

SOkA Rokycany



definitivně průběžně
Archiv obce Alberov 0,22 0,22
Archiv obce Šabina 1,00 1,00
Archiv obce Bošířany 0,18 0,18
Archiv obce Boučí 0,60 0,60
Archiv obce Březová 0,17 0,17
MěNV Sokolov 25,00 25,00
AM Loket - knihy, část 40,00 40,00
AM Sokolov - spisy, část 5,00 5,00
Celkem 72,17 2,17 70,00

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracován
o bm za rok

Inventarizováno bm Zkatalog. 
evidenčních 

jednotek

Počet 
katalog. 
záznamů

Zrejstříkován
o evidenčních 

jednotek

SOkA Sokolov



definitivně průběžně
Místní národní výbor Velký Rapotín 1946-1960 0,2 0,15
Místní národní výbor Víchov 1946-1963 0,9 0,53
Místní národní výbor Vížka 0,12 0,12
Místní národní výbor Vrbice u Stříbra 1,6 1,6
Místní národní výbor Vrhaveč 0,25 0,25
Místní národní výbor Vysočany 1,1 1,1
Místní národní výbor Zádub 0,71 0,71
Místní národní výbor Záhoří 0,12 0,12
Místní národní výbor Zhořec 2,4 2,4
Místní národní výbor Žďár 0,15 0,15
Místní národní výbor Žebráky 0,45 0,45
Místní národní výbor Sulislav 1945-1980 (1992) 2,2 1,2
Místní národní výbor Svahy 0,53 0,53
Místní národní výbor Sytno 1,45 1,45
Okresní školní výbor Stříbro 0,27 0,27
Landrát Stříbro 1,2 1,2
Okresní úřad Stříbro - presidiální spisy 1933-1938 2 168
Celkem 13,65 0 12,23 2 168 0

Tab. č. 3
Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracová
no bm za 

rok

Inventarizováno bm Zkatalog. 
evidenčních 
jednotek

Počet katalog. 
záznamů

Zrejstříkováno 
evidenčních jednotek

SOkA Tachov



Počet 
badatelů 
celkem

Z toho 
cizinců

Počet 
badatelských 

návštěv

Počet 
správních 
řízení podle § 
38 odst. 2

Počet 
zapůjčených 
evidenčních 
jednotek

Počet 
vypůjčených 
evidenčních 
jednotek

Počet 
rešerší pro 
úřední 
potřebu

Počet 
rešerší pro 
soukromé 
účely

SOA Plzeň, prac. Plzeň 426 80 1644 0 29 14 479 100

1. oddělení prac. Škoda 50 1 189 0 0 0 30 0

SOA Plzeň, prac. Klášter 118 18 215 0 75 1 0 1

SOkA Domažlice 123 6 259 0 194 24 174 189

SOkA Cheb 122 30 382 0 19 0 61 117

SOkA Karlovy Vary 116 6 435 0 523 16 66 26

SOkA Klatovy 192 3 370 0 220 0 75 9

SOkA Plzeň - jih 113 2 328 0 17 598 159 44

SOkA Plzeň - sever 72 0 148 0 0 0 292 0

SOkA Rokycany 87 1 218 0 181 0 23 35

SOkA Sokolov 83 5 147 0 214 0 23 27

SOkA Tachov 137 7 256 0 132 54 50 17

Tab. č. 4
Využívání archiválií

Komentář: Společné a další odborné aktivity archivu: výstavy, účast na konferencích, přednášky, 
pedagogická činnost pracovníků archivů, zahraniční styky.



Počet prověrek fyzického 
stavu

Z toho archivních 
kulturních památek

Z toho národních 
kulturních památek

Počet případů zjištěného 
poškození

SOA Plzeň, prac. Plzeň 10 3 0 0

SOA Plzeň, prac. Klášter 0 0 0 0

SOkA Domažlice 530 0 0 250

SOkA Cheb 10 0 0 0

SOkA Karlovy Vary 25 10 0 0

SOkA Klatovy 49 0 0 0

SOkA Plzeň - jih 4 0 0 0

SOkA Plzeň - sever 10 0 0 0

SOkA Rokycany 12 0 0 0

SOkA Sokolov 12 0 0 0

SOkA Tachov 12

36 (v rámci GI) viz program PEvA 

Komentář: celková charakteristika  fyzického stavu archiválií, charakter poškození, mimořádné události 
ovlivňující fyzický stav.

IV. STAV ARCHIVÁLIÍ
Tab. č. 1

Prověrky fyzického stavu



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOA Plzeň, prac. Plzeň Sedláčkova 44 hodnoty trvale neodpovídají

SOA Plzeň, prac. Klášter 3. NP, A2, depozitář č. 4 8.2.2012 12,0

1.2.2012 30

25.7.2012 26,0

5.9.2012 47

2. NP, A2, depozitář, č. 6 8.2.2012 8,0

měřeno do 11.4.2012 (vlhkoměr přenesen 11.4.2012 43

na rampu) 11.4.2012 14,0

11.1.2012 58

1. NP, A1, depozitář 24 8.2.2012 9,0

1.2.2012 46

1.8.2012 23,0

30.5.2012 54

1. PP, A1, depozitář 17 15.2.2012 10,1

4.1.2012 36

21.9.2012 24,0

27.6.2012 66

2. NP, A1, depozitář 27 25.1.2012 9,0

11.1.2012 49

27.6.2012 23,0

13.6.2012 58

3. NP, A1, depozitář č. 33 4.1.2012 10

17.10.2012 42

5.9.2012 28

30.5.2012 53

4. NP, A2, depozitář, č. 603 31.1.2012 11,4

16.7.2012 48

6.8.2012 28,6

3.1.2012 60

SOkA Domažlice H. Týn čp. 10 dep. 1 5.1.2012 57

Srby dep. 7 a 8 5.1.2012 57-61

H. Týn čp. 10 dep. 1 5.3.2012 62

H. Týn čp. 10 dep. 1 4.4.2012 58

H. Týn čp. 8 2. patro 4.4.2012 58

Srby dep. 8 4.4.2012 58

H. Týn čp. 10 dep. 1 10.5.2012 60

Srby dep. 4 a 9 10.5.2012 57-62

Horšov přízemí 13.6.2012 60

Srby dep. 4-9 13.6.2012 57-68

H Týn čp. 10 dep. 1-3 11.7.2012 22-23 57-58

Horšov 11.7.2012 21-23,5 58-63

Srby dep. 4-11 11.7.2012 20,5-24,5 58-64

H. Týn dep. 1-3 22.8.2012 20,5-23,5 58-60

Horšov 22.8.2012 21-24,5 57-64

Srby dep. 4-11 22.8.2012 20-24,5 57-64

H. Týn čp. 10 dep. 1-3 11.9.2012 20,5-22 57-63

Horšov 11.9.2012 19-21,5 56-65

Srby dep. 4-11 11.9.2012 19-21,5 58-70

H. Týn čp. 10 dep. 3 15.10.2012 57

Horšov přízemí 15.10.2012 57

Srby dep. 4-11 15.10.2012 58-68

H. Týn dep. 2 13.11.2012 56

Srby dep. 4-11 13.11.2012 55-70

H. Týn dep. 3 17.12.2012 60

 Srby dep. 4 a 7 17.12.2012 57

Tab. č. 2
Extrémní naměřené hodnoty teploty a relativní vlhkosti
podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 645/2004 Sb., odst. II.



SOkA Karlovy Vary Depo 3 3.2.2012 12 49

27.8.2012 20 68

Depo 4 20.1.2012 13 48

6.8.2012 21 61

Depo 5 13.1.2012 13 43

6.8.2012 22 52

Depo 6 3.12.2012 14 42

6.8.2012 21 52

Depo 9 2.4.2012 13 50

27.8.2012 19 63

Depo 10 31.1.2012 12 52

6.8.2012 19 61

Depo 17 3.12.2012 13 36

2.7.2012 26 46

Depo 18 29.10.2012 14 33

2.7.2012 25 45

Depo 19 19.11.2012 14 32

2.7.2012 25 49

Depo 22 19.11.2012 12 49

2.7.2012 22 56

Depo 23 19.11.2012 12 50

6.8.2012 22 56

Depo 26a 3.12.2012 14 32

6.8.2012 22 64

Depo 26b 3.12.2012 13 28

4.5.2012 22 20
SOkA Klatovy Místnost 14 23. 1. 17,6 41,1

14. 8. 22,8 61,6
Místnost 29 9. 2. 18,9 43,1

6. 6. 20 57,5
Místnost 45 23. 1. 13,7 42,3

14. 8. 20,9 54,8
Místnost č. 47 23. 1. 13,8 41,6

14. 8. 21,3 53,9
SOkA Plzeň - jih Depozitář 01 6.1.2012 20,2 46

Depozitář 01 5.10.2012 18,9 51
Depozitář 01 30.11.2012 15,4 45
Depozitář 03, místnost č. 35 8.2.2012 12,1 49
Depozitář 03, místnost č. 35 6.8.2012 25,8 54
Depozitář 03, A 2 603 8.2.2012 10,9 53
Depozitář 03, A 2 603 6.8.2012 28,2 52
Depozitář 03, pod bytem 3.1.2012 13 40
Depozitář 03, pod bytem 3.9.2012 21 60

SOkA Plzeň - sever Depozitáře č. 1 a 2 tepl. min. 13. 2. 2012 12,5
Depozitáře č. 3 a 4 tepl. min. 13. 2. 2012 10,2
1, 2 tepl. max. 27. 8. 2012 21,7
3, 4 tepl. max. 6. 8. 2012 23,5
1, 2 vlh. min. 13. 2. 2012 46,6
3, 4 vlh. min. 13. 2. 2012 36,9
1, 2 vlh. max. 27. 8. 2012 59,4
3, 4 vlh. max. 9. 7. 2012 51,2

SOkA Rokycany Budova č. I
1. PP – depozitář, číslo dveří 9 6.8.2012 22,5

5.11.2012 68
30.4.2012 52

29.10.2012 12,5
1. NP – depozitář, číslo dveří 23 6.8.2012 23,9

19.11.2012 56
21.5.2012 47
13.2.2012 12,3

Budova č. II
1. PP - depozitář, číslo dveří 10 6.8.2012 22,6

18.6.2012 64
30.1.2012 42
13.2.2012 5,8

1. PP – depozitář, číslo dveří 14 6.8.2012 22,9
18.6.2012 65
20.2.2012 45
13.2.2012 9,3

1. PP – depozitář , číslo dveří 16 6.8.2012 26
16.4.2012 57

17.12.2012 46
17.12.2012 8

1 NP – depozitář, číslo dveří 20 6.8.2012 26,4
14.5.2012 59

17.12.2012 44
16.1.2012 5,9



SOkA Sokolov 1.15 02.01.2012 3
06.08.2012 21
02.01.2012 42
19.03.2012 60

1.16 13.02.2012 -4
06.08.2012 19
06.02.2012 35
14.05.2012 61

1.18 06.02.2012 -3
06.08.2012 21
13.02.2012 37
07.05.2012 57

2.15 13.02.2012 -4
27.08.2012 22
13.02.2012 29
09.07.2012 57

2.18 13.02.2012 -3
20.08.2012 23
24.09.2012 43
07.05.2012 59

2.23 13.02.2012 -4
27.08.2012 22
13.02.2012 29
09.07.2012 57

3.07 13.02.2012 -3
20.08.2012 23
24.09.2012 43
07.05.2012 59

3.10 13.02.2012 -6
06.08.2012 22
13.02.2012 35
07.05.2012 60

3.15 13.02.2012 -4
06.08.2012 21
09.11.2012 41
19.03.2012 60

SOkA Tachov 1. PP – depozitář  I., číslo dveří 002 31.1.2012 14,7
13.2.2012 56
16.8.2012 18,8
21.8.2012 70

1. PP – depozitář II., číslo dveří 003 31.1.2012 14,6
13.2.2012 56
21.8.2012 19,6
16.8.2012 70

1. PP - depozitář III., číslo dveří 005 6.2.2012 14,9
13.2.2012 55
21.8.2012 20,3
16.8.2012 70

1. PP – depozitář IV., číslo dveří 006 31.1.2012 14,7
6.2.2012 56
21.8.2012 20,2
16.8.2012 70

1. PP – depozitář chodba, číslo dveří 007 31.1.2012 14,7
13.2.2012 50
16.8.2012 19,2 67

1 NP – depozitář I., číslo dveří 101 13.2.2012 10,9 40
21.8.2012 20,9
22.6.2012 64

1 NP – mapový depozitář, číslo dveří 102 31.1.2012 13,9
13.2.2012 50
21.8.2012 20,4
10.7.2012 67

1. NP – depozitář III., číslo dveří 105 6.2.2012 14,5
13.2.2012 47
21.8.2012 23,9
8.6.2012 63

1. NP – depozitář chodba, číslo dveří 107 31.1.2012 14,9
13.2.2012 46
1.8.2012 21,4
8.6.2012 62

1. NP – depozitář IV., číslo dveří 109 31.1.2012 13,6
13.2.2012 48
21.8.2012 21,9
8.6.2012 63

1. NP – depozitář II., číslo dveří 110 13.2.2012 11,5 44
21.8.2012 20,8
22.6.2012 63

2. NP – depozitář V., číslo dveří 201 13.2.2012 12,1
6.2.2012 48
21.8.2012 23,9 66

2. NP – depozitář VII., číslo dveří 207 6.2.2012 14,1
13.2.2012 46
16.8.2012 23,1
1.8.2012 63

2. NP – depozitář chodba, číslo dveří 208 6.2.2012 14,5 47
17.7.2012 24,1
1.8.2012 63

2. NP – knihovna, číslo dveří 209 31.1.2012 14,4 46
1.8.2012 23,2
24.7.2012 62

2. NP – depozitář VI., číslo dveří 212 13.2.2012 12,5
31.1.2012 46
16.8.2012 23,3
21.8.2012 63



Název archivního souboru
Počet políček 

bezpečnostního 
mikrofilmu

Počet kusů 
bezpečnostních 

negativů

Počet políček 
studijních 

kopií

Počet 
digitálních 

kopií

SOA Plzeň, prac. Plzeň Sbírka matrik viz zpráva

Restaurované listiny 686

Škoda 2106

Skleněné negativy a planfilmy 2033

Další viz zpráva 3036

Soudní spisy pro MO 5593

SOA Plzeň, prac. Klášter Vs Doupov 1829

Vs Horšovský Týn 11290

Vs Hřebeny 4247

Vs Kladruby 1772

Vs Kostelní Bříza 171

Vs Kout na Šumavě 391

Vs Lesná 207

Vs Ostrov 2069

Vs Štěkeň 422

Vs Tachov 797

SOkA Domažlice OÚ H. Týn 6953

OÚ Domažlice 13209

AM Domažlice 731

AM Kdyně 192

AM Koloveč 138

Společný cech Domažlice 109

Cech kovářů a kolářů Domažlice 202

Cech ševců Domažlice 25

Cech pekařů Domažlice 11

Společenstvo mydlářů Domažlice 24

SOkA K. Vary

AM Andělská Hora 687

SOkA Cheb, AM Cheb 284

SOkA P-J, OÚ Přeštice 423

Vs Bystřice 19

SOkA Cheb Knihovna Egerer Zeitung (38 svazků) 20858

Knihovna Franzensbader Kurliste (25 sv.) 2353

Archiv města Cheb 38911

ONV Cheb 17

MěstNV Cheb 1

Sbírka katastrálních map 366

Archiv města Mnichov 2

MNV Milíkov 33

Sbírka historických map 4

Středisko geódezie Cheb 29

Jiří Rak 6581

Jaroslav Slavík 304

 Kroniky (216 ks) 24621

SOkA Karlovy Vary Sbírka fotografického materiálu 0 0 0 3082

Tab. č. 3
Množství zhotovených kopií za rok 2012



SOkA Klatovy AM Horažďovice 9438

AM Klatovy 7919

AM Kolinec 75

AM Velhartice 89
AM Sušice 295
Cechy Sušice 117

SOkA Plzeň - jih ZŠ Blovice 1 kniha
AO Dnešice 2 knihy
MNV Dnešice 2 knihy
ZŠ Řenče 5 knih
AO Dolce 1 kniha
MNV Chotěšov 5 knih
ObÚ Chotěšov 2 knihy
AO Kotouň 1 kniha
MNV Nebílovský Borek 1 kniha
AO Nová Ves (u Horažďovic) 1 kniha
ObÚ Nové Mitrovice 1 kniha
AO Oselce 1 kniha
MNV Příchovice 1 kniha
ČZS - ZO Chotěšov 1 kniha
Společnost přátel žehu - MO Chotěšov 1 kniha
Sportovní klub Oselce 1 kniha
AM Dobřany 338 fotografií
AO Kucíny 1 fotoalbum
AO Letiny 12 fotografií
AM Starý Plzenec 48 fotografií
MNV Štěnovice 3 fotoalba
MNV Útušice 145 fotografií
ZŠ Blovice 3 fotoalba
Sbírka fotografií Přeštice 90 fotografií
Sbírka fotografií Stod 28 fotografií
ZŠ Kbel 1 fotoalbum
MŠ Roupov 52 fotografií
ZŠ Žinkovy 1 fotoalbum
FÚ Budislavice 4 fotografie
SDH Kasejovice 4 fotografie
Sokol TJ Starý Plzenec 1 fotoalbum
Sokol TJ Dolní Lukavice 1 fotografie
Chodora František 5 fotografií

SOkA Plzeň - sever Obecní úřad Hvozd 0 0 0 1538
Archiv obce Kočín 0 0 0 119
ZDŠ 1.-5. roč. Kočín 0 0 0 41
Národní škola Jarov 0 0 0 77
Archiv obce Žichlice 0 0 0 162

SOkA Tachov Fotoateliér Weps Anton a Weinmann Anna, Planá 714
Sbírka matrik západních Čech 195
Sbírka soudobé dokumentace 745
Máca Karel, MUDr. 48



Druh archiválií Značka archivního souboru Zkonzervováno a zrestaurováno

SOA Plzeň Počet preg. listin RA Coudenhove 25

Počet papír. listin

Počet přívěš. pečetí RA Coudenhove 19

Počet preg. rukopisů 1 knihy - 18 fólií a 5 pečetí

Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) Sbírka matrik 9 svazků, 2189 fólií

Počet vazeb Sbírka matrik 10

Počet spisů

Počet map

Počet grafických listů (veduty) 339

SOkA Domažlice Počet perg. listin 10

Počet papír. listin 2

Počet přívěš. pečetí 10

Počet preg. rukopisů 2

Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) 20

Počet vazeb 18

Počet spisů 3495

Počet map 6

Počet grafických listů 3

Přesný výčet fondů viz zpráva

SOkA Cheb Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) Sbírka starých tisků 2 knihy

SOkA Plzeň - jih Počet papír rkp. nebo knih OÚ Přeštice inv. č. 284

OÚ Přeštice ev. č. K 915

SOkA Rokycany Počet perg. listin EL NAD 13, 69, 289, 626, 628 5

Počet přivěš. pečetí EL Nad 289, 626, 628 6

Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) EL NAD 351 1

SOkA Tachov Počet perg. listin AM Bor 1

AM Stráž 1

Cechy Planá 2

AM Černošín 1

Cechy Černošín 1

Počet papír. listin

Počet přívěš. pečetí AM Bor 3
Cechy Planá 2
AM Černošín 1

Počet perg. rukopisů
Počet papír. rkp. nebo knih MNV Vysočany 3 (pouze dezinfikováno)
Počet vazeb
Počet spisů ONV (OÚ) Stříbro 1 karton (579 listů)

OÚ Tachov 1 karton (248 listů)
Počet map a plánů AM Stříbro 2
Počet grafických listů
Počet skleněných negativů Weps a Weinmann Planá 690

V. KONZERVACE A RESTAUROVÁNÍ

Tab. č. 1



Název firmy Počet zakázek Náklady v Kč

Bohumil Šimeček IČO 46300325 1 55 000 Kč

Celkem 55 000 Kč

Tab č. 2
Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem

Komentář: materiálně technické vybavení a zabezpečení, specifické problémy konzervace a restaurování 
archiválií.
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